
 
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “G. MARCONI” 
 Via della Costituente, 4/a – 43125 PARMA  

 Tel +39 0521.282043 - Fax +39 0521.231353  

 C.F: 80009230345 CUPA: UFNCYE  

Sito web: www.liceomarconipr.gov.it E-mail: marconi@liceomarconipr.gov.it 
 Pec: prps030009@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

         Agli interessati 

         All’ albo web 

         Sul sito dell’ Istituzione 

 
 

NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE PREVENTIVI SERVIZI DI FORMAZIONE  

NELL’ AMBITO DEL PROGETTO PON PER LA SCUOLA – COMPETENZE E 

AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO (FSE)- FONDI STRUTTURALI EUROPEI 

PROGRAMMAZIONE 2014-2020  PIANO 28520 – AZIONE 10.1.1-SOTTOAZIONE 10.1.1A 

AOODGEFID 28608. 

COD. PROGETTO :10.1.1A-FSEPON-EM-2017-78 

CUP: I99G17000340007 

Modulo : English Summer Camp 

 
 

VISTO  l’art. 36 del D.Lgs 50/2016 in materia di affidamento di forniture e servizi sottosoglia 

per affidamenti di importi inferiori ad € 40.000,00; 

 

VISTO  il DI 44/00, recante il regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche;  

 

VISTO  Regolamento (UE) n. 1304/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 

dicembre 2013, relativo al Fondo sociale europeo e che abroga il regolamento (CE) 

n. 1081/2016 del Consiglio; 

 

VISTO  l’ Avviso protocollo n.  AOODGEFID 10862 del 16/09/2016 Asse 1 – Obiettivo 

specifico 10.1 – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 

scolastica e formativa-Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti 

caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità; 

 

VISTE  le “Disposizioni ed istruzioni per le attuazioni delle iniziative cofinanziate da Fondi 

Strutturali Europei 2014-2020; 

 

VISTO  il progetto presentato da questa Istituzione scolastica in data 15/11/2016 prot. Nr. 

13415 del 17/11/2016; 

 

VISTA  la rinuncia degli esperti individuati prot. Nr 1928 del 31/05/2018 

 

RILEVATA pertanto la necessità e l’urgenza di individuare personale esperto formatore e tutor d’ 

aula nel l’ ambito del modulo “ English Summer Camp  





 
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “G. MARCONI” 
 Via della Costituente, 4/a – 43125 PARMA  

 Tel +39 0521.282043 - Fax +39 0521.231353  

 C.F: 80009230345 CUPA: UFNCYE  

Sito web: www.liceomarconipr.gov.it E-mail: marconi@liceomarconipr.gov.it 
 Pec: prps030009@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

DECRETA 

 

La nomina della Commissione per la valutazione dell’esperienza della struttura in merito a questo 

tipo di progetto e quanto l’organizzazione risponde alle esigenze per la realizzazione del progetto, i 

curricola pervenuti e il progetto migliorativo secondo quanto previsto dal disciplinare. 

 

 

La commissione sarà composta: 

- D.S. Adriano Cappellini 

- DSGA Mariantonietta Mirabile  

- Prof. Boni Elisa  

 

 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Adriano Cappellini   

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 3,c. 2 

D.Lgs n. 39/93 

               

 
 
 
 


